ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	     «28»декабря 2015 г.                                 № 54-рг

	с.Бадар

	О назначении лица, ответственного за организацию обработки персональных данных в администрации Евдокимовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 г. № 781, Уставом Евдокимовского муниципального образования:
1.	Назначить ведущего  специалиста Фирюлину Наталью Петровну     ответственным лицом   за  организацию   обработки   персональных  данных   в   администрации   Евдокимовского сельского поселения.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Евдокимовского сельского поселения                       В.Н.Копанев